Rhythmus S. Thomae ad sacram Eucharistiam¹.

Adoro te devote, latens Deitas,
Quae sub his figuris vere latitas;

¹ Leo XIII indulgentiam 100 dierum pro recitatione huius rhythmi S. Thomae sacerdotibus concessit. (Rescript. d. d. 20. Dec. 1884.)

Tibi se cor meum totum subiicit,
Quia te contemplans totum deficit.

Visus, tactus, gustus in te fallitur,
Sed auditu solo tuto creditur;
Credo, quidquid dixit Dei Filius,
Nil hoc verbo veritatis verius.

In cruce latebat sola Deitas,
At hic latet simul et humanitas;
Ambo tamen credens atque confitens,
Peto, quod petivit latro poenitens.

Plagas, sicut Thomas, non intueor,
Deum tamen meum te confiteor;
Fac me tibi semper magis credere,
In te spem habere, te diligere.

O memoriale mortis Domini,
Panis vivus, vitam praestans homini,
Praesta meae menti, de te vivere
Et te illi semper dulce sapere.

Pie pelicane, Iesu Domine,
Me immundum munda tuo sanguine,

Cuius una stilla salvum facere
Totum mundum quit ab omni scelere.

Iesu, quem velatum nunc aspicio,
Oro, fiat illud, quod tam sitio,
Ut te revelata cernens facie
Visu sim beatus tuae gloriae. Amen.

Oratio S. Augustini, edita iussu Urbani VIII.

Ante oculos tuos, Domine, culpas no-
stras ferimus, et plagas, quas accepimus,
conferimus.

Si pensamus malum, quod fecimus,
minus est, quod patimur, maius est, quod
meremur.

Gravius est, quod commisimus, levius
est, quod toleramus.

Peccati poenam sentimus, et peccandi
pertinaciam non vitamus.

In flagellis tuis infirmitas nostra teritur,
et iniquitas non mutatur.

Mens aegra torquetur, et cervix non
flectitur.

Vita in dolore suspirat, et in opere
non se emendat.

Si exspectas, non corrigimur, si vin-
dicas, non duramus.

Confitemur in correctione, quod egi-
mus, obliviscimur post visitationem, quod
flevimus.

Si extenderis manum, facienda pro-
mittimus, si suspenderis gladium, promissa
non solvimus.

Si ferias, clamamus, ut parcas, si peper-
ceris, iterum provocamus, ut ferias.

Habes, Domine, confitentes reos;
novimus, quod, nisi dimittas, recte nos
perimus.

Praesta, Pater omnipotens, sine merito,
quod rogamus, qui fecisti ex nihilo, qui
te rogarent. Per Christum Dominum no-
strum. Amen.

V. Domine, non secundum peccata
nostra facias nobis. **R.** Neque secundum
iniquitates nostras retribuas nobis.

Oremus. Deus, qui culpa offenderis,
poenitentia placaris, preces populi tui
supplicantis propitiis respice et flagella
tuae iracundiae, quae pro peccatis nostris
meremur, averte. Per Christum Dominum
nostrum. R. Amen.

ALIAE ORATIONES ANTE ET POST MISSAM.